refertam, ut jure merito Corsinorum stirpis Historia Ipsa vidrri possit : undr tanto benlgnius a tr

complecti, r/uanto sequius tibi oblatam censere debes.

Ita porro fore consido ; Deumque precor, ut Te Cardinalem Amphssimum praeclara majorum

vestigia prementem diu servet, in suse Ecclesise perennem utilitatem, tuseque simul gentis continenti

serie pro/mgandam commendntionem. Dabam in sedibusVallicellanis diefesto S. Augustini XXVIII

Augusti, onno mdccxxxi.
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ANNALES ECCLESIASTICI.

PII V ANNUS 3. CHRISTI 1568.

i . Pii V Constitutiones de residentia et bene-

ficiis jnxta norniam a Concilio Tridentino pree-

scriptam. — Anno Domini millesimo quingen-

tesimo sexagesimo oclavo,Indictione undecima,

iucsepto reformationis insistens Pontifex, utom-
nem assimulatffi excusationis speciem, quam
animarum pastores comminisci possent , ne

apud commissas sibi oves, juxta prcescriptum

sacri Tridentini Concilii residerent, adimeret,

Constilutionem edidit, qua, quiiniscumque in-

dultis, etiam Apostolicis, ajjrogatis, invitos ac

nolentes apud Ecclesias sibi traditas manere
compulit. Paucis eam damus '

,
quam ipse

pluribus exaravit

:

« Hac nostra (inquit) perpetuo valitura Con-

stilutione, omnes et singulos rectores paro-

cbialium Ecclesiarum, cujuscumque dignitatis,

gradus, status, ordinis, etc. in quibuscumque
regnis, provinciis, civitatibus, dioecesibus, etc.

consistentes, qui parocliialem Ecclesiam, ac

canonicatum, aut dignitatem, etiam post Pon-
tiflcalem, majorem seu principalem in quibus-
vis patriarchalibus, aut metropolitanis, aut ca-

tbedralibus, seu collegiatis Ecclesiis, seu aliud

quodcumque beneficium Ecclesiasticum, etiam
quarumcumque dispensationum a Romanis
Pontificibus pradecessoribus nostris, seu etiam

a nobis baclenus quomodolibet impetratarum,

ac litterarum Apostolicarum desuper expedi-

tarum titulo, quas omnes bac pr;csenti Consti-

tutione abolemus et revocamus, seu alio quo-
cumque pra?textu obtinent ; cum prima et

prfficipua debeat esse cura animarum, eos ad
residendum in Ecclesia parocbiali, et ibi in

divinis deserviendum, debitoque eorum officio

fungendum, omnino teneri et obligatos csse,

1 Extat in BuU. Const. 65.

km. — ToMus XXXVI.

ac ad id per episcopos, et aliorum locorum or-
dinarios, etiam tanquam Apostolicae Sedis de-
legatos, sub sententiis et censuris Ecclesiasticis,
ac pecuniariis arbitiio eorum declarandis, ac
etiam privationis dictarum parochialium et
aliorum quorumcumque beneficiorum, prenis,
mora quacumque remota , cogi ac compelli
posse et debere, auctorilale Apostolica, tenore
praesentium statuimus